KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

002147 03.03.2024

KSC 76 Unterweillbach
Hofmann, Alina

Dittrich, Anna

Buchner, Sarah
Frischmuth, Katharina
Voigt, Jenny

Rudolph, Anja

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

KSC 76 Unterweil3bach

Kegel
563
574
525
503
580

594

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG Jena

SaP

MP

Ergebnis

3339:3324

Kegel
579
551
537
566
537

554

MP TP Spielbericht

5:3 2:0

SG Jena
Zacharias, Angelika
Kliche, Heike
Schwerdt, Maria
Fuhrmann, Sophie
Fuhrmann, Selina

Paeschke, Jana
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